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Tegevusaruanne

Hanse OÜ põhitegevus on  hulgimüük.

2018. a. moodustas OÜ Hanse müügitulu 1 986 897 eurot.

Juhatuse liikmetele  aastal tasutud brutosummas 24 089  eurot. 

OÜ Hanse  põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on firma turupositsiooni säilitamine ja kindlustamine olemasolevatel turgudel.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 212 761 54 218 2

Nõuded ja ettemaksed 137 610 82 464 3.4

Varud 349 658 278 172 5

Kokku käibevarad 700 029 414 854  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 90 985 84 176  

Kokku põhivarad 90 985 84 176  

Kokku varad 791 014 499 030  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 7 321 2 388 6

Võlad ja ettemaksed 128 515 46 025 7

Kokku lühiajalised kohustised 135 836 48 413  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 557 483 423 905 6

Kokku pikaajalised kohustised 557 483 423 905  

Kokku kohustised 693 319 472 318  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 10

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 23 962 1 231  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 983 22 731  

Kokku omakapital 97 695 26 712  

Kokku kohustised ja omakapital 791 014 499 030  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu 1 986 897 1 200 657

Muud äritulud 0 2 563

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 730 959 -1 050 257

Mitmesugused tegevuskulud -205 872 -177 488

Tööjõukulud -87 373 -54 002

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -13 367 -11 814

Muud ärikulud -7 750 0

Ärikasum (kahjum) -58 424 -90 341

Intressitulud 21 0

Intressikulud -1 486 -2 041

Muud finantstulud ja -kulud 130 872 115 113

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 70 983 22 731

Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 983 22 731
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

 Hanse OÜ raamatupidamise sise-eeskirjad on koostatud lähtudes Eesti Vabariigis kehtivast “Raamatupidamise seadusest.” Raamatupidamises

tuginetakse heale raamatupidamistavale ja Raamatupidamistoimkonna poolt välja antud juhenditele.

Osaühingu majandusaasta on kalendriaasta 01. jaanuar – 31. detsember

Raamatupidamaise aruannete koostamisel kasutatakse tekkepõhist arvestusprintsiipi.  

Hanse  OÜ 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga.

Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raha

Algaja raha hoitakse pangas. OÜ juhataja käskkirjaga määratakse materiaalselt vastutavad isikud, kellega sõlmitakse täieliku

materiaalse vastutuse lepingud. 

Sularaha hoitakse seifis. Päevast rahajäägi limiiti kassas ei kehtestata.  

Turult, samuti eraisikutelt materjalide, kaupade või teenuste ostmisel ühekordset ostusummat limiidiga ei piirata. Eraisikutelt kaupade

või teenuste ostmisel sõmitakse ostu-müügileping. 

Ühekordse kassatšeki summa piirmäära ei kehtestata.

Kassaoperatsioonide arvestamiseks kasutatakse järgmisi dokumendivorme:

1) kassa sissetulekuorder

2) kassa väljaminekuorder

Kassaorderite kirjutamise õigus on juhatuse liigel ja pearaamatupidajal. Teistele ametiisikutele võib selle loa anda juhatus.

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside

alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Ühekordse kassatšeki summa piirmäära ei kehtestata. 

Kassaoperatsioonide arvestamiseks kasutatakse järgmisi dokumendivorme: 

1) kassa sissetulekuorder
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2) kassa väljaminekuorder 

Turult, samuti eraisikutelt materjalide, kaupade või teenuste ostmisel ühekordset ostusummat limiidiga ei piirata. Eraisikutelt kaupade

või teenuste ostmisel sõmitakse ostu-müügileping.  

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on

vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad

nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega

seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete

amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). 

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit  

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.  

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarad võetakse arvele soetamismaksumuses, mis koosneb:

põhivara ostuhinnast;

kohaleveo kuludest;

ehitus- ja montaažikuludest;

muudest kasutuselevõtukuludest.

Väikevahendeid ei võeta bilansis arvele, vaid kantakse soetamisel täies mahus kulusse. Vajadusel peetakse väikevahendite

arvestust bilansiväliselt.

Amortisatsiooni arvutatakse lineaarsel meetodil nii kasutuses, kui ka laos olevatelt põhivaradelt. Uutelt põhivaradelt hakatakse amortisatsiooni

arvutama soetamise kuust, väljalangenud põhivaradel lõpeb amortisatsiooni arvutamine väljalangemisele eelnenud kuuga. Täielikult

amortiseerunud põhivaradelt amortisatsiooni arvutamine lõpetatakse. Lõplik mahakandmine toimub tegelikust kasutusest väljalangemisel.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    5000 euro

Põhivarade hulka arvatakse varad eeldatava kasuliku kasutusajaga üle 2 (kaks) aasta, olenemata nende maksumusest.

Põhivarad on jagatud järgmistesse gruppidesse:

hooned ja rajatised  - 25 a.

maa

mööbel ja sisseseade - 3 

kontoriseadmed - 3

arvutitarkvara - 3

sidevahendid - 3

sõiduvahendid - 5

majapidamisinventar - 2

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.  

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.
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Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist

(osakapitalist). Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia (osakapitali) suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha

väljamakseid aktsionäridele/osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude vastavuse printsiip).

Realiseeritud kaupade kulude, turustuskulude, üldhalduskulude, muude ärikulude, finantskulude ja erakorraliste kulude aastasisene

jooksev arvestus toimub kululiikide nimelistel kontodel.

Kulutused, mis on võrdsed aruandeperioodiga või pikemad, kuuluvad periodiseerimisele lähtudes olulisuse printsiibist.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga . 20/80

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Kokku raha 212 761 54 218
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 132 597 132 597

Ostjatelt laekumata

arved
132 597 132 597

Ettemaksed 5 013 5 013

Muud makstud

ettemaksed
5 013 5 013

Kokku nõuded ja

ettemaksed
137 610 137 610

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 77 251 77 251

Ostjatelt laekumata

arved
77 251 77 251

Ettemaksed 5 213 5 213

Muud makstud

ettemaksed
5 213 5 213

Kokku nõuded ja

ettemaksed
82 464 82 464

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ostjatelt laekumata arved 132 597 77 251

Kokku nõuded ostjate vastu 132 597 77 251

Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Müügiks ostetud kaubad 349 658 278 172

Kokku varud 349 658 278 172
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Swedbank 7 321 7 321    

Lühiajalised laenud

kokku
7 321 7 321    

Pikaajalised laenud  

Swedbank 11 726 11 726

Omaniku laen 545 757 545 757 4%

Pikaajalised laenud

kokku
557 483 11 726 545 757  

Laenukohustised kokku 564 804 7 321 11 726 545 757  

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Swedbanki liising 2 388 2 388    

Lühiajalised laenud

kokku
2 388 2 388    

Pikaajalised laenud  

Swedbanki liising 3 905 3 905

Omaniku laen 420 000 420 000

Pikaajalised laenud

kokku
423 905 3 905 420 000  

Laenukohustised kokku 426 293 2 388 3 905 420 000  

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 97 838 97 838

Võlad töövõtjatele 5 578 5 578

Maksuvõlad 22 316 22 316

Muud võlad 2 783 2 783

Kokku võlad ja ettemaksed 128 515 128 515

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 30 201 30 201

Võlad töövõtjatele 3 803 3 803

Maksuvõlad 12 021 12 021

Kokku võlad ja ettemaksed 46 025 46 025
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Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Töötasude kohustis 5 578 3 803

Kokku võlad töövõtjatele 5 578 3 803

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 100 100

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 899 808 1 178 402

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 87 089 22 255

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 986 897 1 200 657

Kokku müügitulu 1 986 897 1 200 657

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kaubandus 1 980 812 1 193 494

Teenused 6 085 7 163

Kokku müügitulu 1 986 897 1 200 657

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Varude allahindlus ja mahakandmine 0 2 185

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 1 730 959 1 048 072

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 730 959 1 050 257
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent 86 168 75 278

Energia 22 816 17 339

Kütus 22 816 17 339

Mitmesugused bürookulud 44 158 28 176

Lähetuskulud 52 730 56 695

Kokku mitmesugused tegevuskulud 205 872 177 488

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 65 436 40 470

Sotsiaalmaksud 21 937 13 532

Kokku tööjõukulud 87 373 54 002

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 6

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Kohustised Kohustised

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

545 757 420 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 24 089 13 200



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.06.2019

Hanse OÜ (registrikood: 12507106) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALEKSANDR SILENKO Juhatuse liige 26.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 23 962

Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 983

Kokku 94 945

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 23 962

Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 983

Kokku 94 945



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Liha ja lihatoodete hulgimüük 46321 1981263 99.72% Jah

Muu teenindus 96099 5634 0.28% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Alexey Nizovtsev 04.08.1966 Venemaa
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56300003

E-posti aadress info@hansefood.com

Veebilehe aadress www.hansefood.com


